ad ille Comite domno Gundisalbo et ad coniugem suam domna ermesinda. et noluit auctorgare ipsa 

villa et negabit quod non rouorauerat ipsa carta nec ille nec suus iermanus. causatus fuit cum ipse 

mitto uiliamirus christoforiz in uoce de monasterio et ipse carta in quorum presencia iudicum supra 

nominatos quomodo roborauerat ipsa scriptura et faciebat se ipse mitto ad fora et nolebat ipsa villa 

auctorgare. Ille uero dedit responsum sic pro se quomdo et pro suos germanos quia nec ipsa carta fecit 
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nec illa roborauit nec ipsa villa asignabit ad ille comite domno Gonsalbo. Hic uero in ipso concilio 

ordinarerunt ipsi iudices supra taxatos ut dedisset illi abbate domno Honorico cuius uoce dicebat 

uiliamirus christoforiz, Tegio gundesindiz que pro testem sedebat in illa carta, et emila presbitero quod 

illam cartam conscripserat manibus suis et ille preposito domno Kartemirus, et aris tractesindiz et 

viliamirus christoforiz numero Ve pro ad iuramento. Et constrinxit eos ipse Sagion airigus pepit per 

ligali plazum ut dedisset ipse abbate ipsas testimonias Ve iam supra nominatas pro ad iuramento hic in 

sancto michael in occulis calidarum ut adfirmassent ipsa carta que quomodo erat conscribta sic erat 

uirifica et mito todegildiz et suos germanos suscepissent illorum iuramento. Dum autem peruenerunt 

ad diem actum misit ipse Sagion ipsos domnos in ipsa ecclesia ut redissent ipso iuramento sicut 

plazum habebant. et inclinauit se ipse mito et uxor sua adosinda et suos germanos ad pedes ipse abbate 

iam supra taxato et agnouerunt se in ueritate quomodo roborauerunt ipsa carta. et eiecerunt eos fora de 

ipsa ecclesia per manus ipsius Sagion et rouorauerunt illa condicione. Et roborarunt hanc plazum mito 

togegildiz et uxori mee adosinda et Guntemirus presbiter et cendas tibi Sagioni nostro Airigus pepit 

per hunc placitum tibi conpromittimus ut asignemus tibi die ista IIIª quod est XII kalendas ianuarii Era 

Lª IIª villa de uillacoua secundum Era incartamus ad ille comes Gundisalbus menendiz quos fuit de 

pater nostro Teogildo et mater nostra Gutina ab integro. et tu asignes illa ad honoricus abba et ad 

fratres et sorores de monasterio vimaranes cuius ueritas est. et amplius non calumpniemus illa in 

nulloque tempore. et si hunc plazum exsegerimus pariemus post parte ipsius monasterii vimaranes ipsa 

villa duplata et ad iudex uel rege que illa terra iudicauerit suo iudicato.  

Nos superius nominati in hoc plazum manus nostras rouorauimus.